
Sausio 24 d. –  Patyriminio (projekto) ugdymo(si) diena! 

Stiprinsime socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos kompetenciją. 

Daugiau apie socialinę, emocinę ir sveikos gyvensenos kompetenciją skaitykite čia: 

https://www.emokykla.lt/bendrosios-programos/kompetencijos/8 

 

Klasė Mok. 

sk. 

Programos 

vadovo(ų) 

vardas, 

pavardė 

Programos  

tema 

Dalykas 

(jei integruotas, 

įrašyti integruotus 

dalykus) 

01-24 d. 

veiklų vieta 

01-24 d. 

veiklų 

pradžia 

01-24 d. 

veiklų 

pabaiga 

Trumpas planuojamų veiklų 

aprašymas 

1a 24 Sandra 

Lukoševičienė 

„Mano maža ir 

didelė Lietuva“ 

Gamtos mokslai/ 

visuomeninis 

ugdymas 

Geležinkelių 

muziejus; 

mokykla 202 kab. 

8.30 12.30 Edukacija „Traukinuku po 

Lietuvą“; plakatų kūrimas 

klasėje 

1b 23 Aušra 

Naidzinavičiūtė „Finansų 

laboratorija". 

Visuomeninis 

ugdymas 

Swedbank. 

Konstitucijos pr. 

20A 

9.00 12.30 Edukacinė veikla "Finansų 

laboratorija" 

2a 18 Ilona 

Charužienė 

Sveika gyvensena. 

Emocijos ir jausmai 

Pasaulio pažinimas, 

klasės valandėlė 

VISMC 9.00 12.00 Edukacinės veiklos ViSMC: 

sveikos gyvensenos samprata, 

pažįstu save per jausmus ir 

emocijas 

2b 20 Aušra 

Rudminienė 

Patyriminis 

teatralizuotas knygos 

skaitymas  

Lietuvių kalba, 

pasaulio pažinimas, 

klasės valandėlė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

10.00 11.00 Edukacija ,,Patyriminis 

teatralizuotas knygos skaitymas“ 

3a 25 Ina Murašova „Piešiame jausmą“ Pasaulio pažinimas, 

dailė 

V. Kasiulio 

muziejus 

8.00 13.00 Edukacinė veikla „Piešiame 

jausmą“, dienoraščio pildymas 

3b 27 Dalia 

Krūminienė 

„Piešiame jausmą“ Pasaulio pažinimas, 

dailė 

V. Kasiulio 

muziejus 

9.00 13.30 Edukacinė veikla „Piešiame 

jausmą“ 

4a 18 Aušra 

Semėnienė 

"Finansų 

laboratorija". 

Pasaulio pažinimas Swedbank. 

Konstitucijos pr. 

20A 

9.00 12.00 Edukacinė veikla "Finansų 

laboratorija" 

https://www.emokykla.lt/bendrosios-programos/kompetencijos/8


4b 17 Irutė 

Chliupovienė 

„Sportuojame ir 

esame sveiki“ 

Fizinis ugdymas Akropolio ledas 9.00 
 

Sportuodami grūdinamės, 

mokomės ir stiprėjame. 

4c 21 Jurgita Jakonė Aklųjų sportas Fizinis ugdymas, 

pasaulio pažinimas, 

klasės valandėlė  

Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių 

ugdymo centras 

(Ateities g. 44). 

8.00 12.00 Pažintis su aklųjų ir silpnaregių 

sportinėmis šakomis - šoudaunu 

ir golbolu. Bandomasis 

žaidimas. Refleksija.  

5a 26 Virginija 

Juodviršė 

Aktyvus laisvalaikis 

ir sveiki užkandžiai 

Fizinis ugdymas, 

klasės valandėlė 

Fabijoniškių 

baseinas 

(S.Neries 45A) 

9.00 12.00 Užsiėmimas su treneriu baseine, 

emocijos išraiška grupėse, 

sveikų užkandžių pasirinkimas 

5b 25 Liuda 

Davlevičienė 

Muzika ir literatūra 

aukštaičių kultūroje 

Muzika,lietuvių 

kalba 

Etnokultūros 

centras 

8.30 12.00 Edukaciniai užsiėmimai: 

šiaudinių sodų, puošmenų, 

žaisliukų rišimas 

5c 16 Raimonda 

Kuklienė 

Archeologiniai 

požemių tyrinėjimai 

Dorinis ugdymas Katedros 

požemiai 

9.30 14.00 Per aktyvią veiklą aiškinsimės, 

ką rasti daiktai gali papasakoti 

apie katedrą, požemius ir tais 

laikais gyvenusius žmones 

11 Agnė 

Varpukevičiūtė 

Atrask menininkų 

kūrinius Lietuvos 

muziejuose/galerijose 

Dailė Nacionalinė 

dailės galerija 

09:30 13:30 Edukacija 

5d 13 Daiva 

Vaičiūnienė  

Mezgimas rankomis, 

sveika mityba 

Pasaulio pažinimas, 

dailė, biologija, 

geografija 

122 kab. 08:00 12.00 Edukacinė veikla „Saulėlydis“  

13 Dalia 

Matulevičienė 

Vilniaus veidas 

senuosiuose 

žemėlapiuose 

geografija, dailė Valdovų rūmai 09:00 13.00 Edukacinis užsiėmimas 

(susipažins su pirmaisiais 

Vilniaus žemėlapiais bei planais, 

atliks praktinę užduotį. Dienos 

refleksija  

5e 26 Milana 

Ambroževič 

Lazerinės kolonėlės 

gamyba 

Fizika, informatika, 

technologijos 

ŽAP, 311 kab. 9.00 13.00 Kodėl ir kokias antrines žaliavas 

naudojame?  

Lazerinės kolonėlės 

skleidžiamas garsas. Garso 

garsis. Triukšmo poveikis 



žmogui.  

Dienos refleksija 

6a 27 Dileta 

Misiūnienė, 

Ramunė 

Kazlauskienė 

Pažink Lietuvos 

nacionalinius ir 

regioninius parkus 

matematika, 

informacinės 

technologijos, 

gamta ir žmogus 

Valstybinė 

saugomų 

teritorijų tarnyba 

prie AM 

(Antakalnio g. 25, 

10312 Vilnius  

8.30 12.30 Edukacinės veiklos „Atrask ir 

pažink Lietuvos saugomas 

teritorijas“. Refleksija: kūrybinė 

užduotis, atliekama įvairia 

technika. Įspūdžiai po 

edukacinės pamokos muziejuje 

6b 28 Rasa 

Petkevičienė 

Sveika gyvensena 

mano kasdienybėje 

Fizinis ugdymas, 

dorinis ugdymas-

tikyba 

Skypark Vilnius 

outlet 

9.00 13.00 Sveikos mitybos planas dienai, 

saugus judėjimas įvairiose 

erdvėse 

6c 25 Lina 

Pumputienė 

Lietuvos miestų 

gatvės ir jų istorijos 

Lietuvių ir anglų 

kalba 

Klasė mokykloje 

ir trumpa išvyka 

po Šeškinės 

mikrorajoną 

9.00 12.30 Pažintinis ir tiriamasis darbas 

grupėse: medžiagos 

apdorojimas, tikslų ir uždavinių 

išsikėlimas, draugiškas 

bendradarbiavimas, darbų 

pasiskirstymas, trumpiausios 

gatvės matavimas žingsniais. 

6d 24 Dalia 

Vainauskaitė, 

Tomas 

Kavaliauskas 

Bendravimo kultūra: 

nuo retorikos iki 

meno  

bendravimo kultūra mokykloje 322 

kab  

10.00 12.00 ugdys bendravimo ir 

bendradarbiavimo 

kompetencijas 

7a 25 Jorūnė 

Didžgalvienė 

Veslav 

Sobieski 

Kalbos ir muzikos 

keliu 

Lietuvių kalba, 

muzika 

Maisto bankas 9.00 14.00 Savanorystė „Maisto banke“ 

7b 14 Ieva 

Sungailienė 

Laboratorija ir jos 

galimybės 

Biologija Mokyklos 

laboratorija (213 

kab.) 

9.00 13.00 Natūralios kosmetikos gamyba 

7b 15 

Sergėjus 

Babošinas 

Roges žiemai reikia 

ruošti vasarą, o 

Fizinis ugdymas 

Lazdynų 

plaukimo 

baseinas 13.15 17.00 Mokomės plaukti krauliu 



mokytis plaukti – 

ištisus metus  

7c 28 Jovita Brikienė Tamsieji Katedros 

požemių labirintai 

Lietuvių kalba, rusų 

kalba, dailė, dorinis 

ugdymas (tikyba), 

istorija 

Vilniaus Šv. 

vysk. Stanislovo 

ir Šv. Vladislovo 

arkikatedra 

bazilika; 

Šventaragio g. 

10.30 14.30 Lankydamiesi „Tamsiuosiuose 

Katedros požemių labirintuose“, 

patirs atradimo džiaugsmą, kai 

išspręs užduotis ir atsakymus 

atras patys. Nusileidę į tamsius 

ir baugius požemius, 

pasišviesdami žibintuvėliais, 

atlikdami užduotis ir klausydami 

gido, aiškindamiesi požemių 

paslaptis, pasijus tarytum 

pirmieji tyrinėtojai. Suvoks, kaip 

svarbu pasitikėti savo jėgomis, 

prisiimti atsakomybę už savo 

veiksmus ir įsivertinti savo bei 

visuomenės poelgių pasekmes, 

supras, kad savęs gilesnis 

pažinimas ugdo savimonę, 

skatina savitvardą ir atsakingą 

rūpinimąsi sveikata. Dienos 

refleksija – šviesoforas 

7d 30 Audronė 

Gudaitienė 

Ką slepia žinomi 

Lietuvos miestai? 

Emocinis 

raštingumas 

Konstitucijos pr. 

25, Vilnius 

9.00 13.00 Socialinių emocinių 

kompetencijų ugdymas žaidimų 

ir fizinių pratimų pagalba 

8a 29 Rūta 

Steponavičienė 

Diena Vilniuje Užsienio kalbos 

(anglų ir rusų) 

Katedros aikštė 09.00 13.00 Ekskursija „Vilniaus pilių 

paminklai“ su gide Migle iš 

Vilniaus pilių valstybinio 

kultūrinio rezervato 

8b 24 Milda 

Zemlevičiūtė 

Heraldika- tarp 

praeities ir dabarties 

Istorija, etika Vilnius, Valdovų 

rūmai 

09:00 13:00 Edukacinis užsiėmimas 

,,Heraldikos pradžiamokslis". 

Praktinė veikla.Dienos refleksija 



8c 15 Edita 

Pumputienė 

Vilniaus veidas 

senuosiuose 

žemėlapiuose 

geografija, dailė Valdovų rūmai 9.00 13.00 Edukacinis užsiėmimas: 

susipažins su pirmaisiais 

Vilniaus žemėlapiais bei planais, 

atliks praktinę užduotį. Dienos 

refleksija  

12 Kamilė 

Simokaitytė 

Mus supantis skaičių 

pasaulis 

matematika Vertical.lt 

vertikalaus 

laipiojimo centras 

Kalvarijų g. 143  

12:00 17:00 Kūrybinė užduotis „Sveikų 

įpročių geometrinė figūra“. 

Užsiėmimas su treneriu 

vertikalaus laipiojimo centre, 

tobulinsime savo bendravimo 

įgūdžius, mokysimės apibūdinti 

savo emocijas 

8d 26 Virginija 

Motiejūnaitė 

Pažintis su Vilniaus 

mikrorajonais: 

Senamiesčiu, 

Karoliniškėmis, 

Antakalniu, 

Naujamiesčiu ir 

Žirmūnais 

Anglų kalba Vilniaus turizmo 

ir ir prekybos 

verslo mokykla 

9.00 13.00 Ekskursija po Žirmūnų 

mikrorajoną. Paskaita apie 

sveiką gyvenseną.Sveikų 

patiekalų gamyba ir degustacija. 

Dienos refleksija 

8e 27 Irma 

Zablackaitė 

Įsijausk! Emocinis 

raštingumas 

415 kab. 8.30 12.30 Edukacija „Ginčo kultūra: nuo 

retorikos iki meno“. Veiklos 

klasėje. Dienos refleksija 

Lav. 

kl. 

3 Jūratė 

Kaušinskienė, 

Ina Čereškienė 

Mano Tėvynė pažintinė veikla 218 kab. 10.00 13.00 Dainelės, šokiai, žaidimai, skirti 

Lietuvos valstybinėms 

šventėms. Dienos refleksija - 

pieš piešinius 

Spec. 

kl.  

5 Laima 

Masiulienė, 

Ingrida 

Urbaitienė 

Sveika gyvensena. 

Žaidžiame boulingą 

Dorinis ugdymas, 

fizinis ugdymas, 

žmogaus sauga 

O'Learys 

boulingas, Ozo g. 

25 

8.00 12.00 Mokysis žaisti boulingą, suvoks 

sveikos gyvensenos svarbą 

sveikatai, mokysis bendrauti, 

patirti džiugių emocijų, saugiai 

elgtis tarpusavyje ir išvykos į 

boulingo klubą metu 

 

http://vertical.lt/

